県産材製品利用促進緊急対策事業計画を中止（廃止）したいので、県産材製品利用促進緊急対

策事業実施要領の運用について第19第１項に規定により下記のとおり申請します。

記

事
業
内
容

事 業 の 区 分

県産材等使用量 別紙のとおり

日

日

新築　・　増改築又はその他リフォーム

施 工 市 町 村 　長野県

長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

（様式第６号）（第19第１項関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業中止（廃止）申請書

日

事業実施者
（施工者）

住所

代表者名

会社名

郵便番号

令和 年 月

着 手 日 令和

中止（廃止）理
由

補 助 額 円

完 了 予 定 日 令和 年 月

年 月

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ

（注）１　中止（廃止）理由については根拠を明確に記載すること。

連
絡
先

会 社 名

担 当 者 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

　　　　すること。

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ aaaa@aaa.bbb.jp

（注）１　中止（廃止、完了期限延長）理由については根拠を明確に記載すること。
（注）２　完了期限を延長しようとするときは、完了予定日欄上段に当初予定日を下段に延長予定日を記載

連
絡
先

会 社 名 ○○工務店株式会社

担 当 者 名 ○○　次郎

電 話 026-235-0000

Ｆ Ａ Ｘ 026-235-0000

中止（廃止）理
由

（例）本店が県外に移転したため

県産材製品使用
量

別紙のとおり

補 助 額 90,000 円

日

事業完了予定日 令和 4 年 9 月 15 日

4 年 5 月 1

　県産材製品利用促進緊急対策事業計画を中止（廃止）したいので、県産材製品利用促進緊急対

策事業実施要領の運用について第19第１項に規定により下記のとおり申請します。

記

事
業
内
容

事 業 の 区 分 新築　・　増改築又はその他リフォーム

施 工 市 町 村 長野県　○○市○○543-2

事 業 着 手 日 令和

事業実施者
（施工者）

住所 ○○市○○123-4

会社名 ○○工務店株式会社

代表者名 ○○　太郎

123-4567

長 野 県 工 務 店 協 会 長 様

（様式第６号）（第19第１項関係）

令和 4 年度

県産材製品利用促進緊急対策事業中止（廃止）申請書

日令和 年 月

郵便番号